
/9

DODATEK č. 1
k smlouvě o vvpájěcc moviféfau majvtku č. 34/4/2016 

Obraz „Vražda jeptUak v Mostě*^
uzavřerjý v souladu s usianovením § 2193 a ftási zákona č. Í19Q0I2 Sh.. občanského zákoníku, v platném zněni

Statutární město Most
IČO: 002 66 094
DIČ: CZ00266094
sídlem: Radniční 1,434 01 Most
zastoupeno: Mgr Janem Paparegou, primátorem města
bankovní spojení:

(dále jen „pujeitel'')

Oblastní muzeum Most, příspěvková oi^aoizace 
iČO: 000 80 730
sídlem: Československé armády 1360,434 01 Most 
zastoupena; Mgr, Michalem Soukupem, ředitelem muzea 
bankovní spojení: 
(dále jen ..vypáJČitel“)

(společné dále Jako „smluvni sírany“)
uzavírají niže uveden^o dne, měsíce, roku tento

dodatek Č. 1 k smlouvě o výpájéce movitého majetku ě. 34/4/2016:

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany shodně konstatuji, že mezi nimi b>ia uzavřena shora uvedená smlouva o výpůjčce 
movitého majetku - obraz „Vražda jeptišek v Mostě" ze dne 30. 6, 2016 (dále Jen „Smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly, že se od nabytí účinností tohoto dodatku Smlouva mění takto:

Článek IIL, euht. I Smlouvy se zru%> a nahrazuje textem následujícího zněni:

/. Doba výpůjčky se sjednává na dohu určitou, a to do $L 12. 2020. Při ukončeni smlomy bude majetek 
předán půjčiteii na základě předávacího protokolu, který bude vyhotoven ve dvou exemplářích pro každou 
smluvní stranu a tento předávací protokol bude podepsán oběma smluvními stranami

3. V dalším zůstává smlouva rrezměnčna.

Ü.
Závěrečná ustanovení

I Sjednává’se, že smluvní svany povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou i v
případě, že adresát zásilku, odesittiuu Aa jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně oznámenou 
adresu pro doručování, odmítoef^evA, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní Ihůtě nevy-zvedne, a to 
desátým dnem ode dne vypraveni píseimiosti.

• 1/3 -



2. Smluvní sCťány výslovné souhlasí s tím. aby smlouva vč. jejích dodatků byla vedena v evidenci smluv 
vedené statutárním méstem Most. která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacún. ve znéní pozdějších předpisů a laerá obsahuje údaje o smluvních »tnmách, předmětu smlouvy, 
tíselné oznaěení této smlouvy a datum jejího uzavřeni. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob 
rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu.

3. Smluvní strany prohlašují, Že skutečností uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svoleni k Jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

4. V případě, že některé ustanoveni tohoto dodatku je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení 
účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení ustanovením jiným, účinným, které svým 
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanoveni původního, neúčinného. Smluvní strany 
sjednávají, Že veškeré spory ze smlouw ve zněni jejích dodatků budou řešit primámě dohodou.

5. Nestanovi-IÍ tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran zejména zák. Č. 89/2012 Sb.. 
Občanským zákoníkem, v plati\ém znění, a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

6. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. Jakákoliv změna smlouvy Je neplatná, pokud nemá písemnou formu v podobě číslovaného 
dodatku.

7. Tento dodatek nabývá plamostí a úěinnosti dnem podpisu smluvních stran.

8. Smluvní strany po rádném přečtení tohoto dodatku a seznámeni se $ jeho obsahem prohlašují, že je Jím 
znám jeho smysl a účel, že odpovídá projevu Je jích vůle a že k němu přistupuji svobodně a vážně, nikoliv v 
tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

9. Tento dodatek se uzavírá na základě usnesení Ra^ města Mostu č. RmM/0067/2/20l8 ze dne 6. 12. 
2018. Usnesení je přílohou č. 1 tohoto dodatku,

10. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídi Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislostí se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

V Mostě dne: ;i *u’ :::9 v Mostě dne: 1 5 -02- 2SI9

ost 
Mgr. Jan Paparega, primátor města 

půjčitel

za Oblas
M^. Michal Soukup

vypůjčiteí

OBLASTNÍ MUZEUM 
A 1',A1.LK1E V MOSTĚ

■r uouei>;iu.M ^

Sinna Z^3



Datum Jméno, příjmení / príp. 
nrpanÍ7ace

Funkce, ORJ

ZpracovaJ/a/i/y: TM-n ww

Vedoucí odboru: p-1 jkk-r-
Správce rozpočtu: m□dotace EU aood. Gnodmínéná oohledávka □oodmlnénV závazek Kč ív
□podpora dc minimis □ veřejná podpora - bloková výjimka

Za OF posoudil/a: <>J (ítr
AK - právné posoudil/a:

(>2 m t? ecVKíTf/ Ai: ‘
Uvcřeinénf v repístra smhn': RNE HANO

Za VM schválii/a: btW?- n-
Schváleno v: □ PPM / íS^RmM / □ ZmM - dne í ^

Datum u veřej néní smlouvy: ------------------------- 1
Poznámka:

ID smlouvy z registru smluv:

Příloha: Usnesení Rady mésta Mostu

Strana 3/3



Přňoha L i

U$ne$ení č. RmM/0067/2/2018 

Rada města

A/schvaluje

prodloužení smlouvy o výpůjčce obrazu Vražda jepttšek v Mostě (příjemce Oblastní muzeum v Mostě,
po.)

formou dodatku ke stávající smlouvě.

B/ schvaluje

prodlouženi smlouvy o výpůjčce dřevěné sousoší Kalvárie {příjemce Národní památkový ústav • Kostel

Nanebevzetí Panny Marie v Mastě; uloženo v sousedním kostele sv. Ducha) formou dodatku ke 
stávající

smlouvě.

Hlasování Č.: 34 pro - 7 proti - 0 zdrz. - 0


